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۲۰ ایستگاه شارژ خودرو های برقی در تهران نصب شده 
است

برق  ایستگاه  از نصب ۲۰  وزارت صمت  برقی  مدیر طرح خودرو های 
خودرو های برقی خبر داد.

کریمی سنجری مدیر طرح خودروهای برقی وزارت صمت در گفتگو با 
خبرنگار اقتصادی باشگاه خبرنگاران جوان گفت: در حال حاضر در تهران 
۲۰ ایستگاه شارژ خودرو های برقی نصب شده داریم که برنامه دراز مدت ما 

توسعه ایستگاه های شارژ به ۳۵۰۰ نقطه است.
او افزود: در حال حاضر بحث ما تامین برق ایستگاه های شارژ است 
که روند کندی از نظر برق رسانی دارند، به طور کلی ایستگاه های شارژ، 

فشاری روی شبکه برق کشور ندارند.
کریمی تصریح کرد: متاسفانه ناترازی برق کشور فراتر از اعداد ذکر شده 
است و برق ایستگاه های شارژ نمی تواند اثری بر برق کشور وارد کند، 

برنامه ریزی کرده ایم تا ۱۰۰ هزار خودرو برقی به کشور وارد کنیم.
برای  و  ناترازی در بحث برق داریم  ما  اینکه  به  باتوجه  بیان کرد:  او 
مدیریت بار شبکه ورود خودرو های برقی به کشور را مدیریت کرده ایم، 
خوشبختانه توانایی کشور برای توسعه خودرو های برقی بالا است ولی به 

دلیل توسعه زیر ساخت و موضوع برق فعلا مدیریت می کنیم.
او افزود: هر خودرو برقی بالای ۳۵۰ کیلومتر می تواند مسافت طی کند 
و متوسط خودرو هایی که وارد شده اند چیزی بالغ بر ۴۰۰ الی ۵۰۰ کیلومتر 

است.
برقی گفت:  فروش خودرو های  از  در خصوص خدمات پس  کریمی 
شرط واردات در وهله نخست خدمات پس از فروش است بنابراین یکی 
از الزامات واردات خدمات پس از فروش است و تاکید وزارت صمت ارائه 

خدمات گارانتی مطلوب تر برای واردات است.

مصرف روزانه ۲۱ میلیون مترمکعب CNG در کشور
رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی صنعت CNG گفت: روزانه ۲۱ میلیون 
مترمکعب سی ان جی در کشور مصرف می شود که این رقم ۳ درصد از گاز 

تولیدی کشور را به خود اختصاص می دهد.
محسن جوهری، رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی سی ان جی در 
گفتگو با خبرنگار اقتصادی باشگاه خبرنگاران جوان گفت:مصرف روزانه 

بنزین از مرز ۱۲۰ میلیون لیتر عبور کرده است.
او افزود: این میزان مصرف نشان دهنده این است که حداقل ناترازی 
بنزین کشور بین ۱۰ تا ۱۵ میلیون لیتر در روز است که این میزان ناترازی 
علاوه بر اعمال راهکار هایی در افزایش کمیت بنزین تولید داخل با کمک 

واحد های پتروشیمی، از مسیر واردات و تهاتر تأمین می شود.
رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی صنعت CNG استفاده از ظرفیت های 
صنعت CNG را راهکار اصلی رفع ناترازی بنزین دانست و گفت: بین 
تمامی انواع سوختی که می توانند در حمل ونقل سبک شهری و بین شهری 

کشور ما نقش آفرینی کنند، بهترین نوع سوخت، سوخت CNG است.
جوهری ادامه داد: ذخایر عظیم گازی و شبکه گسترده خطوط لوله انتقال 
 CNG گاز در سراسر کشور ظرفیت منحصربه فردی را برای توسعه صنعت
فراهم آورده و امروز با وجود ۲۵۰۰ جایگاه، ظرفیت عرضه روزانه ۵۰ میلیون 
مترمکعب CNG معادل ۵۰ میلیون لیتر بنزین را داریم، اما متأسفانه بیش 
از نیمی از این ظرفیت خالی است. به گفته رییس هیت مدیره سی ان جی 
کشور ۲۱ میلیون مترمکعب روزانه سی ان جی در کشور تولید می شود که 
با کمتر از ۳ درصد گاز تولیدی کشور این اتفاق می افتد و در واقع توسعه 

سی ان جی باعث ناترازی در بخش گاز کشور نمی شود.

احتمال جیره بندی گاز در زمستان

نفتبهخانههابرمیگردد؟
یک کارشناس حوره انرژی گفت: اگر تحریم 
به طور کامل لغو  نشود در ۲ تا ۳ سال آینده 
برق،  بنزین،  گاز،  حداقلی  تامین  برای  حتی 
گازوئیل و حتی آب دچار مشکل خواهیم شد، 
یعنی حاکمیت اگر بخواهد واقع بینانه نگاه کند؛ 
 FATF چاره ای جز این ندارد که مسئله تحریم و

را حل کند.
خبرنگار  با  گفت وگو  در  بهروزی فر  مرتضی 
اقتصادی ایلنا، درباره اینکه صنعت گاز در چه 
دولت چهاردهم سپرده می شود،  به  شرایطی 
گفت: متاسفانه با توجه به شرایطی که طی ۱۵ 
سال گذشته و از اواخر دولت احمدی نژاد کشور 
داشتیم و آن اینکه تحریم ها هرچند که کاغذپاره 
خوانده شدند، پیچ شان سفت تر و آغازی برای 
رکود در جذب سرمایه، تکنولوژی، تجهیزات و 
مدیریت فنی در صنعت نفت و گاز کشور شد.

وی افزود: طبیعی است که نفت و گاز برای 
اینکه سرپا بماند و توسعه داشته باشد همواره 
نیاز به سرمایه و تکنولوژی روز دارد و این مسئله 

گریزناپذیر است.
مطالعات  موسسه  علمی  هیات  عضو 
بین المللی انرژی گفت: در حال حاضر ما به 
دلیل تحریم ها هم طرف عرضه و هم در سمت 
تقاضای نفت و گاز دچار مشکل هستیم، به این 
ترتیب که نتوانسته ایم در بهینه سازی و مصرف 
و  در بخش خانگی، صنایع  انرژی  و  سوخت 

نیروگاه ها موفق عمل کنیم.
باتوجه  سو  دیگر  از  داد:  ادامه  وی 
تحریم  محدودیت های  و  مشکلات  به 
نتوانسته ایم جذب سرمایه خارجی و تکنولوژی 
روز شرکت های بزرگ دنیا را داشته باشیم و 
تولید  کشور  گاز  و  نفت  ذخایر  با  متناسب 
کنیم، در چند سال گذشته به جایی رسیده ایم 
که در فصل تابستان هم توان تامین گاز مورد 

نیاز کشورمان را نداریم.
بهروزی فر خاطرنشان کرد: مشکلات صنعت 
گاز به حدی افزایش یافته که در تابستان هم 
برخی نیروگاه ها با سوخت مایع کار می کنند، 
حل این مسائل راهی جز رفع تحریم ندارد یعنی 
اگر بخواهیم همین سیاست چند سال اخیر را 
ادامه دهیم نه تنها نمی توانیم وضعیت مان را 
بهبود ببخشیم بلکه مسلما باید منتظر روزهای 

خیلی بدتری هم باشیم.
وی ادامه داد: اگر نتوانیم سرمایه، تکنولوژی، 
از  نتوانیم  اگر  کنیم،  کشور  وارد  فنی  دانش 

کمک شرکت های بزرگ دنیا در بخش تولید و 
توسعه میادین استفاده کنیم، نه تنها نمی توانیم 
وضعیت فعلی را حتی تثبیت کنیم بلکه نباید 

دنبال افزایش تولید هم برویم.
این کارشناس حوزه انرژی یادآور شد: ما در 
بخش مصرف هم نیازمند سرمایه، تکنولوژی 
بتواند  که  هستیم  جدید  مدیریت  هم  و 
این  و  کند  دنبال  را  مصرف  در  بهینه سازی 
اتفاق نخواهد افتاد مگر اینکه سایه تحریم از 

سر کشور کنار برود.
وی تاکید کرد: تا ارتباط مان با دنیا روبراه نشود 
و نتوانیم شرکت های بزرگ را در کشور بپذیریم 
نه مسئله افزایش و نه حفظ تولید با ارقام فعلی 
بهینه سازی  مسئله  در  و  بود  نخواهد  میسر 
ارائه نخواهیم  مصرف هم حرف چندانی برای 

داشت.
دارنده  دومین  ما  داشت:  اظهار  بهروزی فر 
بزرگ ذخایر گاز دنیا هستیم، اگر بتوانیم در 
با  متناسب  و  کنیم  بهینه  را  اول مصرف  گام  
ذخایر تولیدمان را افزایش دهیم، می توانیم یکی 

از بزرگترین صادرکنندگان گاز دنیا شویم، به 
شرطی که بتوانیم تحریم ها را بطور کامل رفع 
کنیم، زیرا حتی اگر به نحوی تحریم  لغو  شود 
که امکان بازگشت مجدد آنها وجود داشته باشد 
سرمایه گذاران و شرکت های بزرگ به کشور ما 
نخواهند آمد، بعبارت دیگر باید سایه تحریم 
بطور کامل از سر کشور، اقتصاد و صنعت نفت 
باشیم  انتظار داشته  برود، سپس  کنار  گاز  و 
شرکت های بزرگ دنیا به صنعت نفت ما ورود 

کنند.
وی متذکر شد: اگر تحریم به طور کامل لغو  
نشود در ۲ تا ۳ سال آینده حتی برای تامین 
حداقلی گاز، بنزین، برق، گازوئیل و حتی آب 
دچار مشکل خواهیم شد، یعنی حاکمیت اگر 
این  نگاه کند؛ چاره ای جز  واقع بینانه  بخواهد 

ندارد که مسئله تحریم و FATF را حل کند.
این کارشناس حوره انرژی بیان داشت: اگر 
روال  همین  به  بخواهیم  و  نشود  تحریم حل 
کنونی حوزه انرژی را اداره کنیم تا کمتر از ۵ 
سال آینده گاز، برق و بنزین جیره بندی خواهد 

شد و حداقل اینکه قطعی منطقه ای خواهیم 
داشت، یعنی قطعی و محدودیت گازی که در 
زمستان ها در نیروگاه ها و صنایع اعمال می کنیم 
از این پس مجبور می شویم در بخش خانگی 
اجرا کنیم و نفت سفید را به خانه ها برگردانیم 
و بسوزانیم البته به شرطی که نفت سفید هم 
داشته باشیم، بنابراین حتی نباید انتظار داشته 
باشیم در فصل زمستان بتوانیم گاز مورد نیاز 
بخش خانگی را تامین کنیم. نتیجه اینکه در 
حوزه برق، گازوئیل و بنزین دچار ناترازی بیشتر 

خواهیم شد.
کم  سال  به  سال  تولید  اینکه  بیان  با  وی 
است،  افزایش  حال  در  لحظه  هر  مصرف  و 
دنیا  با  را  مشکلات مان  اگر  کرد:  خاطرنشان 
حل نکنیم ناترازی در تمامی حوزه ها لحظه به 
لحظه بیشتر می شود، زیرا با تداوم تحریم حتی 
برای واردات بنزین، گازوئیل و گاز دچار چالش 
خواهیم شد، اینها مسائلی است که نمی توان 
نادیده گرفت و راه جایگزینی جز رفع تحریم 

وجود ندارد.

اخبار

بهروزی فر: اگر تحریم به طور 
کامل لغو  نشود در 2 تا 3 سال 

آینده حتی برای تامین حداقلی 
گاز، بنزین، برق، گازوئیل و 

حتی آب دچار مشکل خواهیم 
شد، یعنی حاکمیت اگر بخواهد 
واقع بینانه نگاه کند؛ چاره ای جز 

این ندارد که مسئله تحریم و 
FATF را حل کند

به شماره موتور  به رنگ قرمز  مالکیت موتور سیکلت سیستم شوکا تیپ اسکوتر 12۵ مدل 138۹  سند 
NCS007748 و شماره تنه 8925825 به نام سید فرزاد جواد پور مجلسی به شماره ملی 12۹2647337 و 

شماره پلاک 86۹۹4. 621 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد46(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب لیلا علی قندی دزفولی فرزند عبدالرضا به شماره شناسنامه 988 صادره از 
دزفول در مقطع کاردانی رشته معماری سنتی صادره از واحد دانشگاهی دزفول با شماره 821650209978 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 
نماید.نوبت اول  بلوار دانشگاه، دانشگاه آزاد اسلامی ارسال  به نشانی دزفول، کوی آزادگان،  واحد دزفول 

)کد47(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب لیلا علی قندی دزفولی فرزند عبدالرضا به شماره شناسنامه 988 صادره 
از دزفول در مقطع کارشناسی ناپیوسته علمی کاربردی معماری صادره از واحد دانشگاهی دزفول با شماره 
1261360 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد دزفول به نشانی دزفول، کوی آزادگان، بلوار دانشگاه، دانشگاه آزاد اسلامیارسال نماید.

نوبت اول )کد 48(

برگ سبز و سند کمپانی خودروی سواری تیبا به شماره پلاک 36-۵68ه88 مدل 1392 به شماره موتور 
8068461 و شماره شاسی NAS811100D5726341 و به مالکیت علی جعفرزاده مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.)کد49(

 s1412283288903 کارت هوشمندخودروحاجی اقاجباری پرایدبه پلاک 87د۵88ایران 78به شماره شاسی
متالیک مدل 1383بنام صاحب  نوک مدادی  رنگ  به  ای  ایکس  تی  تیپ جی  موتور00898691  به شماره 

سندحاجی اقاجباری مفقود گردیده وازدرجه اعتبار ساقط میباشد)کد 50(

شاسی  شماره  13۹0به  مدل   66 پلاک36ی-661ایران  شماره  به  مشکی  رنگ  به  مگان  خودرو  کارت 
ملی  کد  با  خانزادی  رضا  آقای  مالكيت  به   C127365موتور شماره   NAPLM050E01020280

00687148۵8صادره از تهران مفقود گرديده و از فاقد ارزش می باشد.)کد51(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   1403/3/17-14036032400۹00206۹ شماره  رای  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای نظام الدین آتش سخن فرزند ظهراب بشماره شناسنامه 14۹ صادره از 
کهگیلویه به شماره ملی 600۹۹67074 در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 161/13 متر 
مربع پلاک 47 فرعی از 2304 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی واقع در بخش دو بوشهر 
خریداری از مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد . 
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تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۵/2 

شکراله سعادتی  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك آبدانان 

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 140360315007000996  هيأت اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك آبدانان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان ایلام در 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 75 / 9475  پلاک 14225 فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ایلام 
واقع در آبدانان –منطقه بان زبره وقف حاج عباس عباس پور و منتسب به مالكيت رسمي علی 
اکبر عباس پور محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 
روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 02 /  05/ 1403    
 تاريخ انتشار نوبت دوم:  17 /  05 / 1403

بابک ولی زاده  - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان آبدانان

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك آبدانان 

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 140360315007000994  هيأت اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك آبدانان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان ایلام در 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 90 / 6186  پلاک 14224 فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ایلام واقع 
در آبدانان –سرابباع – منطقه شاهوردی  وقف حاج عباس عباس پور و منتسب به مالكيت رسمي 
علی اکبر عباس پور محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 
روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 02 /  05/ 1403    
 تاريخ انتشار نوبت دوم:  17 /  05 / 1403

بابک ولی زاده  - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان آبدانان

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 140360315004002497 صادره  هیات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم معصومه شکری فرزند حسینعلی 
بشماره شناسنامه 1 و  کد ملی 4559885338 صادره از دره شهر در ششدانگ  یکباب ساختمان 
مسکونی به  مساحت 03 / 100 متر مربع پلاک 1151  فرعی از 27 اصلی  قطعه 2 ایلام واقع در دره 
شهر – کوی مطهری – خیابان سروش  خریداری از آقای محسن پالیزبان منتسب به  مالک رسمی 
و مشاعی آقای رضا ناصر علیوند محرز گردیده است .لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  
به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 02 / 05 / 1403                             تاريخ انتشار نوبت دوم: 17 / 05 / 1403 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره 140260302026018334 مورخ 1402/10/28 هیات دوم
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 

تصرفات آقای مهدی فدوی  به شناسنامه شماره 1۵ کد ملی 118۹886413 صادره اردستان فرزند حسین در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۹8/81 مترمربع پلاک شماره 120 فرعی از 14۹1۵ اصلی واقع در اصفهان بخش 
۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل ) مالک رسمی 
ورثه حاج علی هادی عابدینی به موجب سند 1701 مورخ 41/12/26 دفتر 86 اصفهان بوده که مورد درخواست مع 
الواسطه به موجب قولنامه به متقاضی واگذار شده و تعدادی از شهود آن را تایید نموده اند و اقرار نامه 168۹66 مورخ 
1402/10/21 دفتر 82 توسط متقاضی تنظیم و ارائه شده است (  و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و 
پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به 

متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
مجید حیدری -  قائم مقام رئیس واحد ثبتی 

17۵6483 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/0۵/02          
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/0۵/17

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك آبدانان 

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 140360315007001009  هيأت اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك آبدانان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان ایلام در 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 54 / 16613  پلاک 14226 فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ایلام واقع 
در آبدانان –سرابباغ – منطقه شاهوردی وقف حاج عباس عباس پور و منتسب به مالكيت رسمي 
علی اکبر عباس پور محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 
روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 02 /  05/ 1403    
 تاريخ انتشار نوبت دوم:  17 /  05 / 1403

بابک ولی زاده  - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان آبدانان

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك آبدانان 

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 140360315007000995  هيأت اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك آبدانان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان ایلام در 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 53 / 30583  پلاک 14223 فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ایلام 
واقع در آبدانان –سرابباغ -منطقه بان زبره وقف حاج عباس عباس پور و منتسب به مالكيت رسمي 
علی اکبر عباس پور محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 
روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 02 /  05/ 1403    
 تاريخ انتشار نوبت دوم:  17 /  05 / 1403

بابک ولی زاده  - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان آبدانان

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 140360315004002427 صادره  هیات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم زیور یاریان فرزند حسن بشماره 
شناسنامه 659 و  کد ملی 4559646236 صادره از دره شهر در ششدانگ  یکباب ساختمان 
مسکونی  به  مساحت 26 / 478 متر مربع پلاک 221  فرعی از 59 اصلی  قطعه 2 ایلام واقع در 
دره شهر - روستای دلفان آباد واگذاری از طرف ورثه مرحوم شکرعلی صیدی منتسب به  مالک 
رسمی و مشاعی آقای مرتضی یاری محرز گردیده است .لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 18 / 04 / 1403                               تاريخ انتشار نوبت دوم: 02 / 05 / 1403 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 140360315004002425 صادره  هیات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای عیسی سلیمانی فرزند حسن 
خان بشماره شناسنامه 4550015896 و  کد ملی 4550015896  صادره از دره شهر در ششدانگ  
یک قطعه زمین مزروعی   به  مساحت 87 / 6508 متر مربع پلاک 14  فرعی از 25 اصلی  قطعه 
2 ایلام واقع در دره شهر- اراضی مزروعی دستگرد خریداری از آقای مهدی سلیمانی منتسب 
به  مالک رسمی و مشاعی آقای حسن خان سلیمانی محرز گردیده است .لذا  به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  
، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 18 / 04 / 1403                           تاريخ انتشار نوبت دوم: 02 / 05 / 1403 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

انــتشارات بوفچه بــه انتشارات هومورو 
تغییر نام می دهد. نوبت سوم

اطلاعیه


